

Avdeling for personalstøtte informerer om flere av vårens kurs. Del gjerne informasjonen videre lokalt, spesielt der dere har oppnevnt nye medlemmer til institutt- og fakultetsstyrer ber vi om at dere formidler tips om styrekurset.

Nedenfor ser du en kort beskrivelse over kursene som ligger ute nå. For mer info om det enkelte kurset, påmeldingsfrister og påmelding via nettskjema, klikk på lenke for aktuelt kurs.

Kurs for styremedlemmer i fakultets- og instituttstyrer

Det tilbys opplæring for styremedlemmer i styrer på fakultets- og instituttnivå. Styremedlemmer som er midlertidig ansatte og studentrepresentanter har særlig behov for opplæring på grunn av sin korte funksjonstid, men også andre styremedlemmer med lengre funksjonstid kan ha nytte av opplæringen.

Endagskurs som gjennomføres to ganger dette semesteret, første kurs ble gjennomført i januar.

24. mars <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/styreopplering/styreopplering-2022-03-24.html>

Medarbeidersamtalen

Formål med medarbeidersamtaler generelt og forventninger som eksisterer til samtalen ved UiO spesielt. Vi ser på medarbeidersamtalens ulike faser og hvordan disse best kan ivaretas. Kurset berører kommunikasjon, påvirkning, oppfølgings- og utviklingspunkter.

Kurset går over to halve dager, og gjennomføres en gang denne våren.

28. mars og 4. april <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/medarbeidersamtale/medarbeidersamtalen-2022-03-28.html>

Partssamarbeid og medbestemmelse

På dette kurset får du en innføring i rammer for partssamarbeid og medbestemmelse i staten, de ulike rollene i partssamarbeidet og ulike former for partssamarbeid – og hvordan samarbeidet utøves på ulike nivåer ved UiO. Kurset egner seg for ledere på alle nivåer, samt saksbehandlere i relevante roller.

Gjennomføres som et 2-timers kurs.

5. april <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/partssamarbeid-og-medbestemmelse-2022-4-5.html>

Praktisk forvaltningsrett for ledere med personalansvar

Kurset skal gjøre deg mer fortrolig med regelverket og bidra til at du evner å ta raske og korrekte beslutninger i en travelt hverdag, basert på en forståelse av de sentrale prinsippene som ligger bak relevante bestemmelser i lov og forskrift. Kurset retter seg mot ledere med personalansvar, og saksbehandlere i relevante HR-roller.

Gjennomføres som et 3-timers kurs.

20. april <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/Forvaltningsrett%20for%20ledere-2022-04-20.html>

Den vanskelige samtalen

Her får du som leder tips og råd om hvordan du kan håndtere vanskelige samtaler på en god måte, også i digitale flater. Kurset vil ta for seg forberedelser, gjennomføring og oppfølging av den vanskelige samtalen.

Endagskurs som foreløpig gjennomføres en gang denne våren.

26. april <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/vanskelig-samtale-2022-04.26.html>

Seniorkurs – pensjon og valgmuligheter

Kurset skal bevisstgjøre deltakerne i forhold til egne behov, ressurser og ambisjoner, samt gi mulighet for planlegging og tilrettelegging av videre yrkeskarriere for den som er over 60 år. Det er også mulighet for individuell pensjonsberegning og pensjonssamtale i tilknytning til kurset. Endagskurs som gjennomføres en gang denne våren.

5. mai <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/personal/senior/seniorkurs-2022-05-05.html>

Konflikthåndtering

På dette kurset får du kunnskap om konfliktbegrepet, og lederens ansvar og rolle i håndtering av konflikt.

Du lærer om hvordan konflikter kan forebygges, hvordan konflikter tidlig kan identifiseres, og hvordan du som leder kan håndtere og løse opp i konfliktfylte situasjoner.

Endagskurs som foreløpig gjennomføres en gang denne våren.

11. mai <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/ledelse/konflikthandtering-2022-05-11.html>

Flere kurs vil bli lagt ut fremover innen temaer som; møteledelse, intervjueteknikk, lønnspolitiske virkemidler mm. Følg med i kurstilbuds-kalenderen: <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/tema/>

For lokale enheters egne kompetansetilbud se her: <https://www.uio.no/for-ansatte/kompetanse/>

Har du forslag til andre relevante tema?

Send innspill til ap-kurs@admin.uio.no